

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Věznice BV - oprava soc.zařízení

Místo:

Datum: 16. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 056,27

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 933,33
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				73,26
1	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	1,800	40,70	73,26
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 047,60
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	9,700	108,00	1 047,60
D	997		Přesun sutě				4 812,47
3	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,741	1 320,00	2 298,12
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,741	234,00	407,39
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,741	10,20	17,76
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,741	1 200,00	2 089,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				98 622,94
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 000,00
7	K	722173102	Vodoinstalační práce - vody, odpad	kč	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	722R01	Zapravení po vodě, odpadech a elektrice	kč	1,000	4 000,00	4 000,00
9	M	722R02	Dodání a montáž ventilátoru vč.vypínač	kč	1,000	2 000,00	2 000,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				36 759,00
10	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	198,00	198,00
11	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 150,00	6 150,00
12	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem vč.eletrikářských prací	soubor	1,000	11 410,00	11 410,00
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	131,00	131,00
14	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 810,00	3 810,00
15	K	725211701	Umyvatko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 350,00	3 350,00
16	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 250,00	6 250,00
17	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	3,000	1 820,00	5 460,00
D	771		Podlahy z dlaždic				24 549,03
18	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	9,700	12,80	124,16
19	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	9,700	48,10	466,57
20	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	9,700	241,00	2 337,70
21	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	12,800	35,40	453,12
22	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	9,700	133,00	1 290,10
23	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	9,700	550,00	5 335,00
24	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	11,594	500,00	5 797,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	9,700	50,30	487,91
26	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,700	305,00	2 958,50
27	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	20,350	35,20	716,32
28	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	20,350	179,00	3 642,65
29	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,376	2 500,00	940,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 106,76

30	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	16,105	48,10	774,65
31	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	9,120	107,00	975,84
32	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,105	550,00	8 857,75
33	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	17,716	400,00	7 086,40
34	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	16,105	53,50	861,62
35	K	781494111	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,900	198,00	772,20
36	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,400	39,50	410,80
37	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,000	53,50	535,00
38	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,333	2 500,00	832,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 208,15

39	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	6,985	29,80	208,15
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN6 Územní vlivy 3 500,00

40	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a zaměstnanců, vnitřní doprava	kč	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------